
Isku avaa digitaalisen sisustuspalvelun - palvelun takana 
kotimainen startup Linear 

Linearin kehittämän virtuaalisen sisustuspalvelun myötä Iskun asiakkaat saavat 
realistisen käsityksen siitä, miltä heidän harkitsemansa huonekalut näyttäisivät omissa 
kodeissaan. Iskun operatiivisen johtajan Mikko Kuupon mukaan virtuaalinen 
sisustuspalvelu parantaa kokonaisvaltaisesti Iskun palvelutasoa. Isku ottaa palvelun 
käyttöönsä verkkosivuillaan ja myymälöissään tänään. 

Digitaalisiin asumisen ratkaisuihin erikoistunut kotimainen startup-yritys Linear kehitti Iskulle 
sisustuspalvelun, jollaista maailmassa ei ole ennen nähty. 

Palvelussa asiakas lähettää Iskun sisustussuunnittelijalle kuvan huoneestaan ja kertoo, mitä 
huonekaluja hän harkitsee ostavansa. Tämän jälkeen Linearin suunnittelijat poistavat kuvasta 
digitaalisesti vanhat kalusteet ja sisustavat huoneen asiakkaan toiveiden sekä Iskun 
sisustussuunnittelijoiden ohjeiden mukaisesti. Näin asiakas saa realistisen käsityksen siitä, 
miten huonekalut sopivat kodin muuhun sisustukseen ennen varsinaista ostopäätöstä. 
Huonekalut stailataan huoneeseen oikeassa koossa ja mittasuhteissa, joten kuva vastaa täysin 
todellisuutta. 

Tällä hetkellä erilaisille digitaalisille palveluille on kysyntää kodin sisustamisessa. Iskun 
operatiivisen johtajan Mikko Kuupon mukaan Linearin kehittämä virtuaalinen sisustuspalvelu ei 
paranna ainoastaan Iskun digitaalista asiakaskokemusta, se kehittää myös Iskun myymälöiden 
palvelutasoa.   

- Nyt voimme tarjota myös myymälässä huonekalun ostoa miettivälle asiakkaalle muutaman 
päivän kuluessa kokonaisvaltaisen käsityksen siitä, onko kyseinen huonekalu mittasuhteiltaan 
sopiva hänen kotiinsa tai, mikä värivaihtoehto huonekalusta sopii parhaiten hänen nykyiseen 
sisustukseensa, Kuuppo sanoo. 

Linearin toimitusjohtajan Miro Erikssonin mukaan erilaisia virtuaalisia huonekalujen 
mallinnuspalveluita on tehty ennenkin, mutta Iskulle tehty virtuaalinen sisustuspalvelu on 
maailmassa ensimmäinen, jossa oikeat huonekalut istutetaan digitaalisesti asiakkaiden koteihin. 

- Näin räätälöityä ja asiakaskohtaista huonekalumallinnusta ei ole maailmassa ennen tehty. 
Olemme todella innoissamme saadessamme palvelun Iskun käyttöön. Arvostamme Iskun 
uskoa suomalaiseen työhön ja haluamme omalta osaltamme edesauttaa Iskun huonekalujen 
ja palveluiden myyntiä, Eriksson toteaa. 

Isku lanseeraa palvelun ohella 17.5. asti kestävän kampanjan, jossa virtuaalisisustuksen 
ostaneet asiakkaat saavat 149 euron arvoisen lahjakortin Iskuun. 

Kampanjan jälkeen virtuaalinen sisustuspalvelu maksaa 149 euroa. Summa palautetaan 
asiakkaille, mikäli he ostavat palvelun käytön yhteydessä Iskusta tuotteita. 

Lisätietoja 

Mikko Kuuppo 
Operatiivinen johtaja, Isku 
puh. 044 386 3105 
mikko.kuuppo@isku.com 

mailto:mikko.kuuppo@isku.com


 
Miro Eriksson 
Toimitusjohtaja, Linear 
puh. 044 580 1656 
miro@linear.fi 

Isku 

Isku on suomalainen Eino Vikströmin vuonna 1928 Lahteen perustama perheyritys. Iskun 
tuotteet ja palvelut ovat tunnettuja korkeasta laadustaan. Isku suunnittelee, valmistaa ja 
markkinoi kalusteita, palveluita sekä kokonaisvaltaisia sisustusratkaisuja koteihin ja kaikkiin 
julkisiin tiloihin, kouluihin, toimistoihin ja terveydenhuoltoon. Suomessa Isku toimii omien myynti- 
ja palvelukeskusten kautta. Kotimaan kattavan palveluverkoston lisäksi Isku toimii 
Pohjoismaissa, Baltiassa, Ranskassa, Puolassa, Kazakstanissa, Venäjällä, Lähi-idässä sekä 
toteuttaa projekteja ympäri maailmaa. Isku on keskittänyt koko tuotannon Lahteen. Isku on 
sertifioinut laatu-, ympäristö ja turvallisuusjärjestelmänsä ja ne ovat ISO 9001-, ISO 14001- ja 
OHSAS 18001-standardien mukaiset. Lisäksi Iskulla on oman tuotannon kattava PEFC (CoC) 
järjestelmä eli kaiken Iskun käyttämän puun alkuperä on tunnettua ja kestävän kehityksen 
periaatteiden mukaan tuotettua. www.isku.com.  

Linear 

Vuonna 2018 perustettu Linear on täysin uudenlainen palvelu kiinteistö- ja sisustusalalla. 
Linearin digitalinen alusta yhdistää samaan ympäristöön asuntojen välittäjät, ostajat ja myyjät 
tarjoten kaikille osapuolille digitaalisia ominaisuuksia, joita asuntokaupan yhteydessä ei ole 
Suomessa ennen nähty. Linearin digitaalisten ratkaisujen tavoite on antaa kiinteistövälittäjille, 
sisustusammattilaisille ja kaikille kiinteistöalalla toimiville tahoille paremmat edellytykset 
onnistua tavoitteissaan, oli kyse sitten onnistuneista asuntokaupoista tai asunnon virtuaalisen 
sisustusilmeen esittelystä asiakkaalle. Linear työllistää 15 henkeä ja tarjoaa maailmanlaajuisesti 
tasokkaita digitaalisia palveluja yrityksille, jotka työskentelevät kiinteistöalan ja sisustamisen 
parissa. 
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